2019年12月19日

会員各位

（公社）大分県言語聴覚士協会　会長　木村暢夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生涯学習部　　吉田玲子
第18回大分県言語聴覚士会学術研究会
参加登録開始のお知らせ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　第18回大分県言語聴覚士会学術研究会の開催を、2020年1月26日に開催致します。つきましては、参加登録の開始をご案内いたします。皆様お忙しいとは存じますが、奮ってご参加ください。
謹白
記

日時 ： 2020年1月26日（日）10：00～15:40（9：30～　受付）
場所 ：ホルトホール大分　201・202会議室
参加費 ：＊県士会 年会費の支払いは、研修会当日も受付けます。
	都道府県士会
	受講料

	大分県言語聴覚士協会　会員　（当該年度会費納入済）
	無料

	大分県内施設所属ＳＴで本会非会員または当該年度会費未納入会員
	4000円

	上記以外の参加者
	お問い合わせください

内容 ：特別講演・症例検討・一般演題　＊ 詳しい内容は別紙をご参照ください。

■ 参加登録方法
申込書にご記入の上、担当施設宛にFAXにて2020年 1月10日までにお申し込みください。
■発表者の方へ

・演題抄録締め切りは2019年12月26日（木）。PPTデータ締め切りは2020年１月16日（木）とさせて頂いております。reha@meiwa-hp.jpまでお送りください。尚、円滑な会の運営のため当日のデータの差し替えはお控えください。ご協力をお願い致します。
〈研修会についてのお問合せ先〉大分県言語聴覚士協会･生涯学習部：吉田玲子

所属：明和記念病院　TEL:097-573-1000　　FAX:097-573-1163
第18回大分県言語聴覚士会学術研究会
参加登録　申込書
	大分県言語聴覚士会　生涯学習部
　〒 870－1124　大分市明野北１丁目2番17号
明和記念病院　リハビリテーション科　言語聴覚士　吉田玲子　行
FAX　097-573-1163

FAX　　　　※2020年1月10日までにご返送下さい。
第18回大分県言語聴覚士会学術研究会 　参加登録
	施設名
	対象領域
	連絡先

	成人・小児
成人小児
	TEL：　　　　　　 FAX：

メール：

	氏名
	経験年数
	全国協会
	県士会年会費納入状況

	年目
	会員 ・ 非会員
	納入済 ・ 未納

	年目
	会員 ・ 非会員
	納入済 ・ 未納

	年目
	会員 ・ 非会員
	納入済 ・ 未納

	年目
	会員 ・ 非会員
	納入済 ・ 未納

	年目
	会員 ・ 非会員
	納入済 ・ 未納